ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2021 года
         №14/129-5
г. Льгов

О распределении специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва передаваемых участковым избирательным комиссиям Льговского района Курской области

В соответствии с частью 2  статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года №4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  решением  Избирательной комиссии Курской области от 10 июля 2021 года №133/129-6 «О  распределении специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Номер

участковой избирательной

комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округу
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	Участковая избирательная комиссия № 630
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	434
	350
	350

	Участковая избирательная комиссия № 631
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	142
	120

	120

	Участковая избирательная комиссия № 632
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	129
	110

	110

	Участковая избирательная комиссия № 633
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	120
	100

	100

	Участковая избирательная комиссия № 634
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	73
	60

	60

	Участковая избирательная комиссия № 635
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	519
	440

	440

	Участковая избирательная комиссия № 636
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	342
	300

	300

	Участковая избирательная комиссия № 637
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	199
	170

	170

	Участковая избирательная комиссия № 638
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	157
	140

	140

	Участковая избирательная комиссия № 639
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	317
	270

	270

	Участковая избирательная комиссия № 640
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	262
	220

	220

	Участковая избирательная комиссия № 641
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	117
	100

	100

	Участковая избирательная комиссия № 642
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	232
	200

	200

	Участковая избирательная комиссия № 643
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	113
	90

	90

	Участковая избирательная комиссия № 644
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	160
	130

	130

	Участковая избирательная комиссия № 645
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	335
	280

	280

	Участковая избирательная комиссия № 646
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	346
	290

	290

	Участковая избирательная комиссия № 647
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	456
	390

	390

	Участковая избирательная комиссия № 648
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	184
	160

	160

	Участковая избирательная комиссия № 649
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	122
	100

	100

	Участковая избирательная комиссия № 650
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	376
	330

	330

	Участковая избирательная комиссия № 651
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	266
	230

	230

	Участковая избирательная комиссия № 652
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	287
	240

	240

	Участковая избирательная комиссия № 653
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	327
	280

	280

	Участковая избирательная комиссия № 654
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	293
	250

	250

	Участковая избирательная комиссия № 655
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	249
	220

	220

	Участковая избирательная комиссия № 656
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	150
	130

	130

	Участковая избирательная комиссия № 657
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	100
	80

	80

	Участковая избирательная комиссия № 658
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	255
	210

	210

	Участковая избирательная комиссия № 659
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	390
	340

	340

	Участковая избирательная комиссия № 660
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	394
	350

	350

	Участковая избирательная комиссия № 661
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	357
	310

	310

	Участковая избирательная комиссия № 662
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	709
	590

	590

	Участковая избирательная комиссия № 663
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	110
	90

	90

	Участковая избирательная комиссия № 664
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	856
	750

	750

	Участковая избирательная комиссия № 665
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	418
	350

	350

	Участковая избирательная комиссия № 666
	Курская область -Курский одномандатный избирательный округ №109
	522
	470

	470

	ИТОГО
	10818
	9240
	9240

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Льговского района Курской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная